
twyuulluu[w

n,Rekonstrukce SSZ, Praha 4, č . akce 100009ó/3' 3' etapa Michelská - Budějovická -
lypracování  PD a zajiš tění  Ič ,,

smloury objednatele: N3119 I 4230129/I

DODATEK č . l
ke smlouvě o dí lo

l,.N

t-

č í slo smloury zhotovitele: 19 - 079 - 03'07

I.
Smluvní  strany

1' objednatel: Technická správa komunikací  hl' m' Prahy, a.s.
Řásnovka 77018, i l0 00 Praha 1- Staré  Město
IČ o:03447286
DIČ : CZO3447286
zapsaná v obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B '

200s9
Bankovní  spojení : PPF banka a's'
č .ú .:2023100003/6000
Zastoupena: Mgr' Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstva
Prof' Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph.D', mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

ve věcech technických: ing' Jiří m Mayerem, ředitelem investič ní ho ú seku
. Milanem Zachem, vedoucí m oddělení  pří pravy

a realizace oprav
Bc. Petrou Pavlasovou, technikem pří pravy a
realizace oprav

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti
na základě zmocnění  udělené ho představenstvem prof. Ing. Karel Pospí š il, Ph.D., pověřený ří zení m
investič ní ho ú seku

(dále jen''objednďel")

2. Zhotovite|z DoPRAVNÍ  A INŽENÝRSKÉ  PRoJEKTY s.r.o.
(zkr. DIPRO, spol. s r.o.)
Sí dlo: Modřanská IIl1r387 , PSc 143 00 Praha 12 _ Modřany
Korespondenč ní  adresa: Na Záhonech 271884,141 00 Praha 4 - Michle
IČ o : 485927 22, DIČ  : CZ48 5927 22
bankovní  spojení : Č eská spořitelna, a.s., Praha 4
č . uč Í u: 69'7 27 33 9 l 0800
zastoupená: Ing. Janem Zrzavým. jednatelem

(dále jen,,Zhotovitel")

il.
Předmět Dodatku a změna č l. IV. Smloul"v

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl. zákona č .8912012 Sb.. obč anský
zákoní k tento dodatek č . 1 (dá1e jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo č . N3l19l4230l29 ze dne
1.8.2019 (dále jen ,.Sm1ouva").

-i-



1. Předmětem tohoto Dodatkuje doplnění  projektové  dokumentace o nově Zjiš těné  skuteč nosti,
které  nastaly při mí stní m š etření  za ú č asti zástupců  investora, projektantů  rekonstrukce SSZi oS TSK, a.s. a byly vzájemně orJsouhlaseny. Je nezbýný č asový posun termí nu
zptacování  projektové  dokumentace (PD) z dů vodu koordinace s jinými stávbami v okolí , je
Zde nutnost doplnění  PD o dalš í  stavební  objekty (přelož ky ulič nictr vpustí  (UV), veřejné ňo
osvětlení  (Vo), kácení ) a PD bude řeŠ ena jako dokumentace pro ú zemní  rozhodnutí  a
stavební  povolení  @ÚR+DSP)' Z výš e uveclených dů vodů  se sňluvní  strany dohodly na
ú pravě č 1' IV. Smlouvy (Doba plnění  dí la) a č l. V. smlouvy (Cena dí la). Cenová nabí dka
vymezují cí  změny Smlouvy tvoří  pří lohu č . 1 tohoto Dodatku.

2' Č l' IV.' Smlouvy ,,Doba plnění  dí la" Se v odst. 2. Nahrazuje novým znění m takto: 
',Termí nukonč ení  dí la č iní  10 měsí ců  ode dne uzavření  tohoto Dodatku,..

ostatní  ustanovení  č l. IV. Smlouvy zů stávaj í  beze změny.

III.
Změna č l. V. Smlouly (n,Cena dí la..)

1' Č l' V' ,,Cena dí la" se v odst. 1 Smlouw mění  takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH:
DPH2I %o:

Cena dle Smlouvy vě' DPH:

Cena ví ceprací  dle Dodatku bez DPH
DPH2I%O:
Cena ví ceprací  dle Dodatku vč . DPH:

Cena celkem vč . Dodatku bez DPH
DPH21/oÁ
Cena celkem vč . Dodatku vč . DPH:

ostatní  ustanovení  č l. V. Smlouvy zů stávají  beze změny

IV.
Závé reč ná ustanovení

494 400'00 Kč
i03 824'00 Kč
598 224'00 Kč

197 000'00 Kč
41 370'00 Kč

238 370'00 Kč

691 400'00 Kč
145 194'00 Kč
836 594'00 Kč

2

Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouvy, která
nejsou tí mto Dodatkem l"ýslovně dotč ena, zů stávaj í  beze změny v platnosti a ú č innosti.
Zhotovitel prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek ú yl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSk) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datr-un jóho poápisu. Smluvní
strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  

"u 
óbchodní _ tajemství  ve

smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  kjejich uŽiií  a zveřejnění  bež  stanovení
jakýchkoli dalš í ch podmí nek.
sm]u1n] strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č .340/2015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ť rč innosti některých smlulv. uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objeánatel.

2



4.

5.

6.

7.

Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednate| obdrži 2
vyhotovení a Zhotovitel obdrŽí 1 vyhotovení.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č. l 'Nabídka na dopracování dílčíSo vč'IČ
Smluvní strany prohlašují,žeje jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí,žepovažujíobsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a Že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojují svépodpisy.

V Praze dne
$ fl, i;;ll

V Praze dne

za Objednatele: za Z

Technická správa komunikací hl' m. Prahy, a.s'
Prof. Ing' Karel Pospíšil,Ph'D'
místopředseda představenstva jednatel

::-1lý:l.J, .']'i]!. ,] ''.
1,'1r:cli*n::irá 1 1' i 1-1r '

':;'í] a]a řŘ:\-]i'' ':a.s.
OO PMHA

ÍEcl'l,

3


